様式第1号(第5条関係)

令和３年 ４月 ２日

門 川 町 長 殿

空き家等情報バンク登録申込書兼承諾書

住所 門川町本町1丁目1番地

氏名  門川 太郎    印

 門川町空き家等情報バンク設置要綱第5条第1項の規定により、空き家等情報バンクへの登録を申し込みま

す。なお、登録に当たっては下記を承諾します。

記

1 契約交渉

( )延岡日向宅建協同組合へ仲介業者の選定を依頼します。

( )仲介業者を下記のとおり依頼しました。

      業 者 名(               )

      免許証番号(              )

  ※本登録申込以前に不動産業者との仲介および媒介契約を結んでいる場合、

「空き家利活用促進事業補助金制度」の申請はできません。

( )所有者と利用申込者の両者間で責任をもって行います。

2 登録内容

空き家等情報バンク登録カードに記載のとおりです。

3 承諾事項

(1) 次の事項を門川町ホームページ等インターネット、広報紙等にて公開することを承諾します。

空き家 空き地

① 登録番号

② 所在

③ 賃貸または売買の別

④ 希望価格

⑤ 空き家の概要

⑥ 利用の状況

⑦ 設備の状況

⑧ 主要施設までの距離

⑨ 位置図

⑩ 間取り図

⑪ 写真、画像

⑫ 特記事項

① 登録番号

② 所在

③ 賃貸または売買の別

④ 希望価格

⑤ 概要

⑥ 主要施設等までの距離

⑦ 位置図

⑧ 写真、画像

⑨ 特記事項

(2) 空き家等に係る交渉・契約は当事者間で行い、契約後のトラブル等についても、当事者間で

解決します。

(3) 空き家等情報バンク登録によって得られた情報等は、他に漏らすことなく、利用目的に従っ

て利用し、その他個人情報の取り扱いについては、門川町空き家等情報バンク設置要綱第15

条を遵守します。

見本
下記赤字部分の

ご記入・ご捺印をお願いいたします

記入日をご記入

ください

門
川

どちらかに丸を付け、

仲介業者が決まって

いる際は詳細をご記

入ください